



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Bjørk Stilladser ApS

**Rosenkildevej 4A
4640 Faxe**

CVR nr. 34 60 67 22

Årsrapport for 2020/2021

9. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. februar 2022
Dirigent

Navn: Jesper Bjørk Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2020/2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bjørk Stilladser ApS
Rosenkildevej 4A
4640 Faxe

CVR nr.: 34 60 67 22
Stiftet: 21. juni 2012
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Jesper Bjørk Olsen, Rosenkildevej 4A, 4640 Faxe

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning, montering og demontering af stilladser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 510, og et underskud på tkr. 562 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret 2019/2020 haft stor vækst, og har i regnskabsåret 2020/2021 ikke fået nedjusteret selskabets driftsomkostninger i takt med faldende omsætning. Ledelsen har i indeværende regnskabsår tilpasset driftsomkostningerne, herunder antallet af ansatte, og forventer derfor et overskud for indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttofortjeneste		3.289.714	5.181
Personaleomkostninger	1	-3.397.049	-4.073
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-323.681</u>	<u>-584</u>
Driftsresultat		-431.016	524
Andre finansielle indtægter		0	6
Andre finansielle omkostninger		<u>-78.762</u>	<u>-53</u>
Resultat før skat		-509.778	477
Skat af årets resultat	3	<u>-52.189</u>	<u>-124</u>
Årets resultat		<u>-561.967</u>	<u>353</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150
Overført resultat		<u>-561.967</u>	<u>203</u>
I alt disponering		<u>-561.967</u>	<u>353</u>

Balance pr. 30. september 2021

Aktiver	Note		2019/2020 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>1.852.699</u>	<u>1.732</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.852.699</u>	<u>1.732</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.882.699</u>	<u>1.762</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		495.716	2.099
Andre tilgodehavender		59.881	9
Tilgodehavende selskabsskat		32.000	0
Periodeafgrænsningsposter		24.550	86
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>53</u>
Tilgodehavender i alt		<u>612.147</u>	<u>2.247</u>
Likvide beholdninger		<u>28.571</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>640.718</u>	<u>2.247</u>
Aktiver i alt		<u>2.523.417</u>	<u>4.009</u>

Balance pr. 30. september 2021

Passiver	Note	2019/2020 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		80.000 80
Overført resultat		349.618 911
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u> <u>150</u>
Egenkapital i alt		<u><u>429.618</u></u> <u><u>1.141</u></u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	6	0 120
Leasingforpligtigelser		<u>354.066</u> <u>523</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u><u>354.066</u></u> <u><u>643</u></u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	6	168.379 172
Kreditinstitutter		0 110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.935 365
Selskabsskat		99.159 94
Anden gæld		<u>1.351.260</u> <u>1.484</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u><u>1.739.733</u></u> <u><u>2.225</u></u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u><u>2.093.799</u></u> <u><u>2.868</u></u>
Passiver i alt		<u><u>2.523.417</u></u> <u><u>4.009</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	150.000	911.585
Årets resultat	0	0	-561.967
	0	0	-561.967
Betalt udbytte	0	-150.000	0
	0	-150.000	0
Egenkapital, ultimo	80.000	0	349.618
Egenkapital, ultimo			429.618

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019/2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.851.525	3.536
Pensioner	376.951	441
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	168.573	96
Personalemkostninger i alt	3.397.049	4.073
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	6	7
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	323.681	584
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	323.681	584
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	145
Regulering af udskudt skat	52.189	-21
Skat af årets resultat i alt	52.189	124
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	4.096.573	3.096
Tilgang i årets løb	444.262	1.000
Anskaffelsessum, ultimo	4.540.835	4.096
Af-/nedskrivninger, primo	-2.364.455	-1.780
Årets afskrivninger	-323.681	-584
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.688.136	-2.364
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.852.699	1.732
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	30.000	30
Anskaffelsessum, ultimo	30.000	30
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000	30

Noter

Langfristede 6 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Leasingforpligtelser	168.379	354.066	0	522.445
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	168.379	354.066	0	522.445

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leasingforpligtelser på tkr. 522 har leasinggiver ejendomsforbehold i leasede driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør ialt tkr. 519.

Til sikkerhed for kassekredit er der afgivet virksomhedspant, 500 tkr., i driftsmidler og tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør i alt 2.313 tkr.